

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/006955② (052-028210)
①⑤ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09
N.I.C : FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/304

PAGE : 1/4

② Date facture : 03-03-2026 06:37
Date d'impression : 03-03-2026 06:46



S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/006952 (052-028206)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3265478167007	0740464	MAUREL HLE Tournesol 10L				1,799	10 1	17,99	B		
8076802085738	2545523	PENNE RIGATE 500G BARILLA				1,140	1 1	1,14	B		
8076808140325	2545564	COQUILLETES QS 500G BARILLA				1,130	1 1	1,13	B		
03223928001240	2420735	COUSCOUS MOYEN 1KG FERRERO				2,452	6 1	14,71	B		
N° GTIN et LOT : 03223928001240 LOT-Nr:251205V00 _BEST_BEFORE_DATE271201											
3439495109245	1584457	MC BOUILLON VOLAILLE 50L 1KG				12,310	1 2	24,62	B		
3439495100778	2473841	MC JUS DE VEAU LIE 40L 900G				12,980	1 1	12,98	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 72,57											
3173990025067	2473833	BISCUIT CUIILLERS 1600G DELOS S				26,000	1 1	26,00	B		
3110845051291	1686070	OEUF CARAMEL LAIT 2KG				34,500	1 1	34,50	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 17,250											
*** EPICERIE SUCREE Total: 60,50											
3439496003160	2735629	FROMAGE BLC 3% 1KG MC				2,500	1 1	2,50	B		
3439496003412	1499789	PREPA PANNA COTTA 1L MC				5,330	1 2	10,66	B		
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,790	1 2	13,58	B		
3608580784524	0154930	D.FRUIT POMME 16X100G ANDROS				3,660	1 2	7,32	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 34,06											
3439496003641	2974756	BEURRE DX PLQ 500G METRO CHEF				4,220	1 6	25,32	B		
4337182254485	3127289	PARMIG.R AOP RAPE SACH 500 MC				10,900	1 1	10,90	B		
Echantillonnage Parmigiano Reggiano 500											
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,450	1 5	12,25	B		P
3 POUR 2											
2384605025841	3094190	*TOMME GRISE 2KG ENV MC			2,584	9,340	1	24,13	B		
3439495901146	2362770	CHEVRE SPE CUISS 24X20G MC				0,400	24 2	19,20	B		
2716875004897	2873727	*REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,489	14,080	1	6,89	B		
2716875005382	2873727	*REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,538	14,080	1	7,58	B		
2716875005078	2873727	*REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,507	14,080	1	7,14	B		
*** FROMAGE Total: 113,41											
3292070101887	2669182	GUACAMOLE 1,1KG INSPIRE				15,600	1 2	31,20	B		
*** TRAITEUR Total: 31,20											
3439496300214	0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC				13,220	1 4	52,88	B		
Offre Achetez Plus Payez Moins											
*** CHARCUTERIE Total: 52,88											
4337182248842	0196667	PETIT POIS DOUX T.F. 2.5KG MC				6,090	1 2	12,18	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,436											
4337182139645	3094489	*OIGNONS EMINCES 2.5KG MC				4,250	1 1	4,25	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,700											

(229)

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/006955② (052-028210)
①⑮ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/304

PAGE : 2/4

② Date facture : 03-03-2026 06:37
Date d'impression : 03-03-2026 06:46

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/006952 (052-028206)

*** SURGELES Total: 16,43

2331404011926	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,192	9,950	1	11,86	B	P
2331404012282	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,228	9,950	1	12,22	B	P
2331404011520	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,152	9,950	1	11,46	B	P
2331404012206	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,220	9,950	1	12,14	B	P
2331404012503	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,250	9,950	1	12,44	B	P
2331404013869	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,386	9,950	1	13,79	B	P
2331404011544	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,154	9,950	1	11,48	B	P
2331404011209	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,120	9,950	1	11,14	B	P
2331404012381	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,238	9,950	1	12,32	B	P
2331404014101	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,410	9,950	1	14,03	B	P
2331404012183	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,218	9,950	1	12,12	B	P
2331404012183	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,218	9,950	1	12,12	B	P
2331404009886	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	0,988	9,950	1	9,83	B	P
2331404011681	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,168	9,950	1	11,62	B	P
2331404012688	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,268	9,950	1	12,62	B	P
2331404013722	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,372	9,950	1	13,65	B	P
2331404012466	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,246	9,950	1	12,40	B	P
2331404011605	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,160	9,950	1	11,54	B	P
2331404012268	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,226	9,950	1	12,20	B	P
2331404012060	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,206	9,950	1	12,00	B	P
2331404013449	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,344	9,950	1	13,37	B	P
2331404013401	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,340	9,950	1	13,33	B	P
2331404013821	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,382	9,950	1	13,75	B	P
2331404011520	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE	1,152	9,950	1	11,46	B	P
2747239019646	0095018	BLANQUETTE VEAU S/OS SV EAF MC	1,964	12,950	1	25,43	B	P
2747239017123	0095018	BLANQUETTE VEAU S/OS SV EAF MC	1,712	12,950	1	22,17	B	P
2747239019042	0095018	BLANQUETTE VEAU S/OS SV EAF MC	1,904	12,950	1	24,66	B	P
2747239017949	0095018	BLANQUETTE VEAU S/OS SV EAF MC	1,794	12,950	1	23,23	B	P

*** BOUCHERIE Total: 390,38

7082738 LOTTE 2/4 X10 P/ANE MGF. LOPHIUS PISCATORIUS 3,690 21,990 1 81,14 B

*** MAREE Total: 81,14

4337125014787	7624125	AVO PRE MURI MC C. 203/243 PC9 CO C1 COLOMBIE		0,990	9 3	26,73	B
4337125012899	7625395	ANANAS MC C. A8 PC8 C1 CRCOSTA RICA		1,990	1 5	9,95	B
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE		3,000	1 1	3,00	B
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE		7,500	1 3	22,50	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,750					
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOTTE MC 20G BQ5		0,990	5 1	4,95	B
8033706320105	0932004	FENOUIL 3K ITITALIE		5,970	1 1	5,97	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990					
27134658	7134653	PATATE DCE XL 11K A PESER PTPTUGAL	11,380	2,190	1	24,92	B
4337125004009	7148901	COURG MC 5K C. 14/21 C1 ESESPAGNE		8,950	1 1	8,95	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,790					

(229)



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/006955②

(052-028210)

072/304

①⑮

METRO AGEN

PAGE : 3/4

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

② Date facture : 03-03-2026 06:37

Date d'impression : 03-03-2026 06:46

TEL : 08 25 09 09 09

N.I.C : FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/006952 (052-028206)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 6K C. 67+ PAL56 C1 MAMAROC				8,940	1 1	8,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3439496512440	7621873	CAROTTE MC 10K C. 40+ BOX18 C1 FRFRANCE				10,900	1 1	10,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090									
8716447502503	7632441	PDT AGR 10K C. 60+ PAL100 C1 NL PAYS BAS				4,900	1 2	9,80	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,490									
3439496500744	0840538	BETTERAVE CUBE 2KG METRO CHEF FR 5FRANCE				2,980	1 3	8,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 145,55											
3439496827254	3040821	MPRO BOBINE 2P 450F X6				10,350	1 1	10,35	D		
8700216604024	3096153	ARIEL LIQUIDE ORIGINAL 23D				8,860	1 2	17,72	D		P
*** DROGUERIE Total: 28,07											
3334491160927	0600296	3 PINCEAU FIBREPOLYAMIDE LG30				18,050	1 1	18,05	D		
3334491135208	1404086	3 SPATULES 25CM ELVEA				18,650	1 1	18,65	D		P
3334491135215	1404219	3 SPATULES 35CM ELVEA				19,090	1 1	19,09	D		P
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 55,79											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 101 Poids total : 56,200 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1064,39

Montant hors T.V.A. : 1064,39

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		980,53	B = 5,50%	53,93	1034,46
		83,86	D = 20,00%	16,77	100,63
		1064,39		70,70	1135,09

⑬ Total à payer 1135,09

Disponible REFLEXE 947,22

CMR EUR 1135,09

CMR paiement comptant Echéance le 13.03.2026 1135,09

Chariot / Nb articles: 001/101

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/006955② (052-028210)
①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/304

PAGE : 4/4

② Date facture : 03-03-2026 06:37
Date d'impression : 03-03-2026 06:46

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/006952 (052-028206)

TOTAL DE POINT(S) : 8167 (soit 81,67 EUR)
DONT 1180 (soit 11,80 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0052/006955

IBAN: FR76*****

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.
Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits et Légumes sur Metro.fr

----- Système d'encaissement certifié LNE -----

----- FIN DE LA FACTURE -----